
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 do Pregão Nº 05/2023
Nº do processo SEI 00002.005095/2022-51
Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico 
Tipo de licitação Menor Preço
Iden�ficação do Licitante:
nome do órgão/en�dade
pública estadual

Secretaria de Administração do Estado do Piauí – SEAD

Resumo do objeto da licitação

Registro de Preços para fins de contratação de empresa para prestação
de serviços con�nuados sem dedicação exclusiva de mão de obra de
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de reserva, de
emissão, de alteração, de marcação, de remarcação e de cancelamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais e demais serviços
correlatos, a fim de atender às necessidades da Secretaria de Estado
da Administração e demais órgãos integrantes do Governo do Estado
do Piauí.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

h�p://www.sead.pi.gov.br/

h�ps://www.tce.pi.gov.br/

www.licitacoes-e.com.br

Data de abertura e entrega das
propostas

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances: 12/06/2023

Horário da Abertura: 09h Horário de Brasília/DF

Horário da Rodada de Lances: 10h Horário de Brasília/DF

Valor global es�mado R$ 42.554.519,25 (Quarenta e dois milhões quinhentos e cinquenta e quatro
mil, quinhentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos)

Dotação orçamentária ***
Fonte de recursos ***
Natureza da despesa ***
Nº Nota de Reserva no SIAFE ***

 
Teresina - PI

(Documento datado e assinado eletronicamente).
 

LUYNNE DELMONDES CARDOSO
Pregoeira/DL/SEAD

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

21/01/25, 10:27 SEI/GOV-PI - 7725826 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8717092&infra_sistema… 1/2

http://www.seadprev.pi.gov.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/


Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI

Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2,
Secretário de Estado, em 25/05/2023, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por LUYNNE DELMONDES CARDOSO Matr.376336-6,
Pregoeira, em 25/05/2023, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7725826 e
o código CRC 0AE05BF9.

21/01/25, 10:27 SEI/GOV-PI - 7725826 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8717092&infra_sistema… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

